ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

14 февраля 2019 года									№2
      г.п. Токсово

О внесении дополнений в Решение совета депутатов
от 21 декабря 2018 года №49 «О передаче части
полномочий МО «Токсовское городское поселение»
по организации ритуальных услуг и содержании
 мест захоронения МО «Всеволожский
муниципальный район» Ленинградской области
на 2019 год»

	В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава МО «Токсовское городское поселение», совет депутатов МО «Токсовское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Решение совета депутатов от 21 декабря 2018 года №49 «О передаче части полномочий МО «Токсовское городское поселение» по организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2019 год» следующее дополнение:
Пункт 3 Решения после слов «Ленинградской области» дополнить словами: «за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета поселения в бюджет Всеволожского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании МО «Токсовское городское поселение» и на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение».
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования					О. В. Ковальчук